

GÖYGÖL: SOSIAL-İQTİSADI İNKİŞAF DİNAMİKDIR



Göygöl rayonunda 2018-ci ilin 9 ayının sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclası keçirilmişdir. Yığıncağı giriş sözü ilə açan, Göygöl Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Arif Seyidov Azərbaycanda gedən davamlı inkişafdan və nəhəng layihələrin uğurla icrasından danışaraq, qeyd etdi ki, ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin düşünülmüş siyasətinin, gələcəklə bağlı mükəmməl proqramların icrasının və xalq-iqtidar birliyinin nəticəsi olaraq ölkəmiz öz inamlı inkişafını davam etdirmişdir.

Rayonda 2018-ci ilin 9 ayı ərzində 578 yeni iş yerləri açılmışdır, bunun da 348-i daimidir. 2018-ci ilin 9 ayı ərzində iqtisadiyyatın əsas sahələrində istehsal olunmuş məhsul və xidmətlərin ümumi həcmi 131 milyon 351,3 min manat, ondan 85 milyon 80,7 min manatı (64,8%) istehsal sahələrini, 46 milyon 270,8 min manatı (35,2%) xidmət sahələrini təşkil etmiş, adambaşına 2069,2 manat dəyərində məhsul istehsal edilmişdir. Aqrar sahənin inkişafına göstərilən dövlət dəstəyinin nəticəsi olaraq 2018-ci ildə 1489 nəfər kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalçısına 8280,95 hektar əkin və çoxillik əkmələrə görə dövlət büdcəsindən 612 min 410 manat subsidiya verilmişdir. Hazırda 6700 hektar rayon ərazisində payızlıq şum aparılmışdır və işlər davam etdirilir.

2018-ci ilin 9 ayında 313 nəfər kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalçılarna 70% güzəştə 720,2 ton mineral gübrə satılmışdır. Heyvandarlıq sahəsində yüksək göstəricilərə nail olmaq məqsədi ilə heyvandarlıqla məşğul olan hüquqi və fiziki şəxslərə dəyərini 50%-ni ödəmək şərti ilə 7 baş cins mal-qara satılaraq cins mal-qaranın sayı 243 başa çatdırılmışdır. Eyni zamanda, 651 baş mal-qara süni yolla malyandırılmış, 268 baş cins bala alınmışdır. Rayonda iribuynuzlu mal-qaranın sayı 20678 başa, xırdabuynuzlu mal-qaranın sayı 161398 başa çatmışdır. Ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə süd istehsalı 38,8 ton,ət istehsalı 1157,4 ton, yumurta

istehsalı 11 min ədəd artmışdır. Əkin sahələrini suvarma suyu ilə təmin etmək məqsədilə 126 ədəd subartezian quyusunda cari, 4 subartezian quyusunda isə əsaslı təmir işləri aparılmışdır. Qapalı boru şəbəkəsinin 3,0 km, beton kanalların isə 7 km hissəsi təmir edilmiş, daşqınların qarşısını almaq məqsədilə çay məcrasında 197 min kubmetr həcmində təmizləmə işləri görülmüşdür. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq sərəncamına əsasən rayon ərazisində nəzərdə tutulmuş 4 ədəd subartezian quyusundan Qızılcaya qəsəbəsində 1 ədədi, Hacıməlik qəsəbəsində 1 ədədi və Yeni Qızılca kəndində 1 ədədi istifadəyə verilmiş, Balçılı kəndində isə 1 ədəd subartezian quyusu qazılmış və ayın sonuna istifadəyə hazırdır. Rayonda sahibkarlığın inkişafına yaradılmış münbit şəraitin nəticəsi olaraq hüquqi şəxslərin sayı 578 nəfərə çatmış, hesabat dövründə aqrar sahənin inkişafı üçün Sahibkarlığa Kömək Milli Fondu tərəfindən 17 sahibkara 190 min manat məbləğində güzəştli kredit verilmişdir.

Əhalinin elektrik enerjisi ilə təminatını yaxşılaşdırmaq məqsədilə 2018-ci ilin 9 ayı ərzində elektrik təsərrüfatında 136 min 650 manat dəyərində təmir-bərpa, quraşdırma işləri aparılmış, 48 ədəd müxtəlif güc transformatoru təmir edilmiş, qəza vəziyyətində olan 94 ədəd elektrik dayaqları yenisi ilə əvəz olunmuşdur. Rayonun Pənahlılar, Üçtəpə, Xaqani, Əzgilli, Yeni Zod, Aşıqlı kəndlərində, Göygöl şəhərinin yeni yaşayış massivində hava elektrik verilişi xətləri özünüdaşıyan izolyasiyalı naqillərlə əvəz olunmuş, 437 ədəd dayaq basdırılaraq, ümumilikdə 16 km uzunluğunda xətt çəkilmişdir.

Əhalinin içməli su ilə təminatını yaxşılaşdırmaq məqsədilə magistral su kəmərlərində və su mənbəyində təmizləmə işləri aparılmış, şəhərdaxili su şəbəkəsində uzunluğu 160 metr polietilen boru, Ağdağ qəsəbəsində 250 metr polad boru yenisi ilə, Aşıqlı kəndinə gedən 100 metrlik polad boru yeni polietilen boru ilə əvəz edilmiş, 1 ədəd su nasos stansiyasında təmir işləri aparılmış, 85 verda su auzıntısı, 130 ver-

də isə kanalizasiya tutulmalarının qarşısı alınmışdır. Əhaliyə göstərilən rabitə xidmətini yaxşılaşdırmaq məqsədilə Hacıməlik qəsəbəsində istismarda olan 384 nömrəlik EATS-də yeni stansiya avadanlıqları quraşdırmaqla tutumu 192 nömrə artırılaraq 576 nömrəyə çatdırılmışdır. Ümumilikdə rayonun müxtəlif yaşayış məntəqələrində 103 ədəd yeni telefon çəkilişi aparılmışdır.

Tibbi xidmətin yaxşılaşdırması istiqamətində Göygöl Mərkəzi Rayon Xəstəxanası əsaslı və Qarabulaq Tibb məntəqəsi cari təmir edilmişdir. Əhalinin sağlamlığının qorunub saxlanması məqsədi ilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin tövsiyəsinə əsasən rayon əhalisi ümumi profilaktik müayinələrə cəlb edilərək 38575 nəfər tibbi müayinədən keçirilmiş, onlardan 9442 nəfər ambulator, 416 nəfər stasionar müalicəyə, 84 nəfər cərrahi müalicəyə cəlb olunmuş, 39 nəfər daha ixtisaslı tibbi yardım almaq üçün Bakı şəhərinə göndərilmişdir.

Rayon icra hakimiyyətinə 9 ay ərzində 689 müraciət daxil olmuşdur. Müraciətlərin ümumi sayı 2017-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 11 vahid artmışdır. Şikayət xarakterli müraciətlər sosial müdafiə, mənzil, torpaq, təhsil, elektrik, qaz, su təchizatı, ailə və məişət, nəqliyyat, kənd təsərrüfatı, bələdiyyələrin və icra nümayəndələrin fəaliyyəti, hüquq məsələlərini əhatə etmişdir.

Çıxışının sonunda rayon icra hakimiyyətinin başçısı Arif Seyidov rayona göstərilən diqqət və qayğıya görə ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevə rayon sakinləri adından minnətdarlığını ifadə edərək tam əminliklə bildirdi ki, Göygöl rayonunda əhalinin rifah halının daha da yaxşılaşdırılması, ictimai-siyasi fəallığının daha da yüksəldilməsi, rayonun sosial-iqtisadi cəhətdən yüksək inkişaf etmiş bir bölgəyə çevrilməsi istiqamətində həyata keçirilən tədbirləri daha da sürətləndirəcəkdir.

Sonda qərar layihəsi oxundu, respublika Prezidentinə müraciət qəbul olundu.

Zabit XƏLİLOV,
"Respublika"